UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

calumniatoribus dare: pfcām
q̄ salutem gentiū passionis &
resurrectōis temporī reserua/
uit. Tu aut. R. Gidi dñm.
v̄ s̄ in v̄s̄. Et repetitur R. p
Te deū. Ad laudes aū. Dñ
labia mea aperies & os meū
annūciabit laudē tuam. ps.
v̄ s̄ dñica. aū. Derrera domi
ni fecit virtutē dextera dñi ex
altauit me. aū. Factus ē ad
lutor meus deus meus. aū.
Trium puerorum cantemus
hymnum quez cantabant in
camino ignis benedicētes do
minus. aū. Statuit ea i ceter
num & in seculum seculi p̄cep
tum posuit & non preteribit.
Hymnus et v. vt sup Lapi
tulum et collecta vt in vespis
Sup bened aū. Egressus ie
sus sc̄essit in partes tyri & sy
donis: & ecce mulier chananea
a finib illis egressa clamabat
dicens miscrere mei domie fi
lii dauid. Non plura. Ad ter
ciam anti. O mulier v̄ s̄ R. &
v̄ s̄ dñica p̄ima. Ad sextā
aū. Comendemus v̄ s̄. Ad
nonas aū. Vbi ego v̄ s̄. In
secūdis vespis ps̄. Dixit cum
ceteris & suis aūs Sup mag
nif. aū. Dixit dñs mulieri cha
nanee non ē bonū sumere pa
nem filioꝝ & mittere canibus
ad manducandum v̄tq dñe
nam & carelli edūt de mīcis q̄
cadūt de mensa dñorum suor̄

rum ait illi iesus mulier mag
na est fides tua fiat tibi sic
petisti Non plura Feria seū
da et p̄ reliquas ferias Inuit
nocturn⁹ ac claudes feriales ut
sup R. de historia Lolle arma
vt sup ra. Sc̄m Johannem
T A illo r̄pe: Dixit iesus
turbis iudeor̄. Ego va
do et queretis me Et reliqua
Omilia lectionis eiusdem
R esert supius sanctus ea
gelista iohannes quia cū docē
ret dominus in gazo philatio
templi & diuinitatis sue myste
ria apertissime populis pādes
ret voluerūt eum iudei appre
hendere sed nemo in eū most
manus quia nondum vene
rat hora eius Tu autē L. o.
N ondum venerat hora volu
tatis eius & dispositiōis q̄ si
cuit voluntate natus sic et vo
luntate passus ē. Quia ergo
illi dominum apprehēdere vo
lebant vt onderet illos ineffi
caciter conari. Idei ip̄e voler
Ideo dñs dixit ill⁹ quod mo
do audiūmus Ego vado et
queretis me Ac si alijs verbis
diceret: Frustra me persequi
mīni incassum mībi manūni
tere temptatis Tu autē L. o.
Ego em p̄finiū tempus quā
do p̄ humā generis salute pa
ti debeam. Ego inquit vado
ego volens ad passionem par
go. Elos aut nec mō aliquid